ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIP DE COUTO DE MAGALHAES

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 9/2019 MUNICÍPIO DE COUTO
MAGALHÃES - PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2019.

PÁG: 001

OBJETO:  PREGÃO  PRESENCIALaquisição  de  equipamentos  em  atendimento  ao  Termo  de  Compromisso  –  Plano  de
Ações  Articuladas  –  PAR  nº  5436.

O(A)  PREFEITO  do(a)  PREFEITURA  MUNICIP  DE  COUTO  DE  MAGALHAES,  TO,  no  uso  e  gozo  de  suas  atribuições
legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que
dispõe o artigo 43, inciso VI, da Lei Federal 8.666/93, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

DISTRIBUIDORA  LAVOR  DE  U.  DOMESTICAS  LTDA  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº
31.170.141/0001-86, estabelecida na AV. PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA,   CENTRO, COLINAS DO TOCANTINS-TO, neste
ato   representado  pelo  Sr(a).  FRANCISCO  ELVIS  S.  LAURIANO,  na  função  atual  de  SÓCIO,  portador  do  CPF  nº
020.717.064-98,  sendo  a  empresa  vencedora  dos  itens  relacionados  abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/1 APARELHO  DE  AR  CONDICIONADO  22.000  BTUS  -  MODELO
SPLIT  HIGH  WALL

PHILCO/PAC
24000 FM6 12,0000 UN 2.640,0000 31.680,0000

TOTAL DO FORNECEDOR .: 31.680,00

MAXIMO  DIST.  DE  EQUIP.  HOSPITALARES  LTDA  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº
13.474.664/0001-34,  estabelecida na RUA LUIZ PEREIRA DE BARROS,   CENTRO, DIVINÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
neste ato  representado pelo Sr(a). MATEUS AUGUSTO OLIVEIRA LIMA, na função atual de REPRESENTANTE, portador
do CPF nº 033.687.241-00, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/2 PROJETOR INTERATIVO - EDUCAÇÃO CONECTADA
OPTMOA/VIEW

S ONIC PDJ
7583WI

1,0000 UN 5.250,0000 5.250,0000

1/3 VENTILADOR  DE  PAREDE  -  MODELO  1  -  50-55  CM  DE
DIÂMETRO

VENTISOL/PRE
MIUM 7,0000 UN 140,0000 980,0000

TOTAL DO FORNECEDOR .: 6.230,00

PUBLIQUE - SE

COUTO MAGALHÃES, 29 de novembro de 2019

EZEQUIEL GUIMARAES COSTA
628.890.012-53

PREFEITO

SIMONE DA SILVA FERNANDES
014.090.471-99

Pregoeiro(a)